Parquet, kop. 50 i kop. 5 na ubogich.
Miejsce numerowane, kop. 40 i kop. 5 na ubogich.
Pierwszo miejsce, kop. 30; drugie miejsce, kop. 20 ; g*l(irjł t

kop. 10 .
Dzieci do lat 10-ciu płacą na pierwsze i drugie miejsce,

połowę. I I . H I I O S S O .
(1—3) —8467—r{l 357)

KUKS KIEŁDAT AWARSKA W SKIEJ.
Dnia 21 października (2 listopada) 1869 r.

Monety I Papiery.
Pół imperjały Ros: r3. — k: — rs. 6 k. 65
Dukaty Hollend: rs. — k. — rs. 3 k. 76
Obligi skarbowe 100 rs,. (prócz kup:)
L isty Zast: 3 okresu, I s. za rs- 100
Listy Zast: 8 okresu, II a. za rs. 100
Obligi Towarzystwa Kred: Ziemskiego
Listy likwidacyjne za rsr. i 0 0 .............